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Projeção UTM/23S. Datum horizontal SAD69. 
Elaboração: Prefeitura do Município de São Paulo.
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.
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Zonas 

Limite subprefeitura

 

 
Município de São Paulo

 

 
Região metropolitana

 

 
 

 
Zona Rural

Referência das vias principais

 

 
Logradouro 
 
Rodoanel 
 
Estação de trem existente

 

 
Estação de metrô existente

 

 
Terminal de ônibus existente

 

 
Área de Proteção e Recuperação Ambiental

  

 
Operação Urbana em Curso                
(ver Art. 382 da Lei 16.050/14)

Macroárea de Estruturação Metropolitana

 

ZEPAM 
Zona Especial de Preservação Ambiental

 

 
ZEP 
Zona Especial de Preservação

 

 
ZPDS 
Zona de Preservação e 

 

Desenvolvimento Sustentável 

 

 
ZRA 
Zona de Recuperação Ambiental

 

ZEIS-1 
Zona Especial de Interesse Social 1

 

 
ZEIS-2 
Zona Especial de Interesse Social 2

 

 
ZEIS-3 
Zona Especial de Interesse Social 3

 

 
ZEIS-4 
Zona Especial de Interesse Social 4

 

 
ZEIS-5 
Zona Especial de Interesse Social 5

 

 
ZER 
Zona Exclusivamente Residencial

 

 
ZPR 
Zona Predominantemente Residencial

 

 
ZM 
Zona Mista 
 
ZEPEC 
Zona Especial de Preservação Cultural

 

ZC 
Zona de Centralidade

ZCorr 
Zona corredor 

ZOE
Zona de Ocupação Especial

ZPI 
Zona Predominantemente Industrial

 

 
ZDE 
Zona de Desenvolvimento Econômico

 

 
ZEU 
Zona Eixo de Transformação Urbana

 

 
ZEUP 
Zona Eixo de Transformação Urbana Previsto

 

 

SUBPREFEITURA

ZPR
ZER
OU_FariaL_Espraiada
OU_FariaL_Espraiada

Legenda

ZPR
ZER
OU_FariaL_Espraiada
OU_FariaL_Espraiada

Legenda

Propostas apresentadas
(localização aproximada)

ID PROP

JAT007

JAT005

JAT004

JAT003

JAT030

JAT060

JAT057

JAT056

JAT055

JAT054

JAT053

JAT052

JAT051
JAT050

JAT049

JAT048

JAT047

JAT046

JAT042

JAT041

JAT040

JAT037

JAT026

JAT032

JAT024

JAT023

JAT031

JAT021

JAT061

JAT014

JAT013

JAT012

JAT062
JAT011

JAT029
JAT028
JAT010

JAT008

JAT001

JAT035

JAT033

JAT002
JAT045
JAT039
JAT038
JAT036
JAT025
JAT022
JAT020
JAT019
JAT018
JAT017
JAT016
JAT009
JAT006

JAT044

JAT058

JAT043
JAT034
JAT027

JAT015

JAT059


